Да се измени текстът в пункт I, т. 1 от проекта за решение
на СОС,   като придобие следното съдържание: „Поземлен имот с
идентификатор 68134.4337.440, с площ 243 кв. м, включен в УПИ I-
за ОДЗ, кв. 23А, м. „кв. Овча купел-актуализация“, срещу пазарна
цена в размер на 144 731,42 лв. (сто четиридесет и четири хиляди
седемстотин тридесет и един лева и четиридесет и две стотинки),
без ДДС, определена от сертифициран оценител“.

Да се измени текстът в пункт I, т. 2 от проекта за решение
на СОС,   като придобие следното съдържание: „Поземлен имот с
идентификатор 68134.4337.439, с площ 275 кв. м, включен в улица
между кв. 23А и кв. 24, м. „кв. Овча купел-актуализация“, срещу
пазарна цена в размер на 42 050,35 лв. (четиридесет и две хиляди
и петдесет лева и тридесет и пет стотинки), без ДДС, определена
от сертифициран оценител.

Да се измени текстът в пункт III, т. 1, в частта за цената
от проекта за решение на СОС,  като придобие следното съдържание:
„…срещу актуална пазарна цена,  общо за двете реални части в
размер на 703 512,05 лв. (седемстотин и три хиляди петстотин и
дванадесет лева и пет стотинки),  без ДДС,  но не по-ниска от
пазарната цена, определена от сертифициран оценител“.

Да се измени текстът в пункт III, т. 2, в частта за цената
от проекта за решение на СОС,  като придобие следното съдържание:
„…срещу пазарна цена в размер на 29 141,87 лв. (двадесет и девет
хиляди сто четиридесет и един лев и осемдесет и седем стотинки),
без ДДС, определена от сертифициран оценител“.

Предвид изложеното, считаме, че след измененията и допълне-
нията, предложеният проект за решение на СОС е законосъобразен.

Целесъобразността на решението следва да се прецени от Сто-

[...]

изготвена пазарна оценка от лицензиран оценител, сключил рамков
договор със Столична община – „Консултантска къща Амрита“ ООД,
както следва:

1. ПИ с идентификатор 68134.4337.440, с площ 243 кв.м., частна
собственост, включен в УПИ I-за ОДЗ.
Пазарната стойност е в размер на 74 000,00(седемдесет и четири
хиляди)евро;
305,00(триста и пет)евро/1 кв.м.

2. ПИ с идентификатор 68134.4337.439, с площ 275 кв.м., частна
собственост, включен в улица.
Пазарната стойност е в размер на 21 500,00(двадесет и едно хиляди
и петстотин)евро;
78,00(седемдесет и осем)евро/1 кв.м.;

3. реална част от ПИ с идентификатор 68134.4337.258 (ПИ с
проектен ид. 68134.4337.555), с площ 48 кв.м., частна
собственост, включен в новообразуван УПИ ХVII-258,259, за ЖС, кв.
24.
Пазарната стойност е в размер на 14 900,00(четиринадесет хиляди и
деветстотин)евро;
310(триста и десет)евро/1 кв.м.

4. реална част от ПИ 68134.4337.259 (ПИ с проектен ид.
68134.4337.557), с площ на частта 574 кв.м., общинска
собственост, включен в новообразуван УПИ IV-258,259, за ЖС, кв.
24.
Пазарната стойност е в размер на 356 900,00(триста петдесет и
шест хиляди и деветстотин)евро;
622,00(шестстотин двадесет и две)евро/1 кв.м.

5. реална част от ПИ 68134.4337.259 (ПИ с проектен ид.
68134.4337.554), с площ на частта 9 кв.м., общинска собственост,
включен в новообразуван УПИ IV-258,259, за ЖС, кв. 24.
Пазарната стойност е в размер на 2 800,00(две хиляди и
осемстотин)евро;
311,00(триста и единадесет) евро/1 кв.м.

Стойностите са без включен ДДС.
Дата на изготвяне на оценката: 31.01.2025 г., валидност: шест
месеца.

Видно от експертната оценка, сумата, която заявителят следва да
заплати на Столична община, е в размер на 249 300,00(двеста
четиридесет и три хлиляди и триста) евро, без ДДС.